Wettkampf Nr. 12

BezirksschieRen BV Neuss 2016

Ort: Biderich

Datum 19.02.2016

Luftgewehr aufgelegt

Platz
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Name, Vorname

Deinzer, Armin
Gutzke, Joachim
Kannen, Egon
Ritter, Peter

Zech, Wilfred
Schlésser, Wilfried
Winkler, Johannes
Heger, Heinz
Leitholf, Hans-Otto
Leusch, Heinz-Jakob
Andreer, Werner
Ritter, Hans-Peter
Kaless, Peter
Jaschinski, Joachim
Peschel, Wolfgang
Pohl, Peter

Lob, Klaus

Gréting, Heinz
Martin, Norbert
Herrig, Hans-Peter
Dlugosz, Karl
Kivelitz, Reiner
Mares, Heinz-Dieter

Vaudrevange, Wolfgang

Jakobs, Willi
Palmen, Karl-Heinz
Grabowski, Dieter
Malzkorn, Hans

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St. Seb. Buttgen
St. Andreas Norf
St. Eustachius Blttgen-Vorst
St. Seb. Biiderich
St. Seb. Biiderich

St. Peter&Paul Rosellerheide-N.

St. Hub. Neuss
St. Seb. Biiderich
St. Eustachius Bittgen-Vorst

St. Peter&Paul Rosellerheide-N.

St. Seb. Biiderich
St. Seb. Biiderich
St. Eustachius Biittgen-Vorst

St. Peter&Paul Rosellerheide-N.

St. Andreas Norf
St. Hub. Neuss
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Seb. Holzbittgen
St. Andreas Norf
St. Seb. Grefrath
St. Andreas Norf
St. Andreas Norf
St. Seb. Grefrath
St. Seb. Biittgen
St. Seb. Grefrath
St. Seb. Grefrath

X10

27
24
23
23
21
19
19
16
17
13
16
13
12
15
12
14
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Teiler

340
557
435
623
534
580
643
632
982
572
857
808
780
848
550
954
905
689
774
925
981
1148
840
1279
1653
1431
1289
6553

Ringe

297
293
293
292
289
287
286
285
283
282
281
280
280
279
279
275
273
272
272
270
266
263
263
261
245
243
239
230
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