Wettkampf Nr. 12 Ort: Büderich Datum 19.02.2016

Einze	lerge	bnisse
-------	-------	--------

Luftgewehr aufgelegt		Klasse: Senioren I	Klasse: Senioren I				
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe		
1	Deinzer, Armin	St. Seb. Büttgen	27	340	297		
2	Gutzke, Joachim	St. Andreas Norf	24	557	293		
3	Kannen, Egon	St. Eustachius Büttgen-Vorst	23	435	293		
4	Ritter, Peter	St. Seb. Büderich	23	623	292		
5	Zech, Wilfred	St. Seb. Büderich	21	534	289		
6	Schlösser, Wilfried	St. Peter&Paul Rosellerheide-N.	19	580	287		
7	Winkler, Johannes	St. Hub. Neuss	19	643	286		
8	Heger, Heinz	St. Seb. Büderich	16	632	285		
9	Leitholf, Hans-Otto	St. Eustachius Büttgen-Vorst	17	982	283		
10	Leusch, Heinz-Jakob	St. Peter&Paul Rosellerheide-N.	13	572	282		
11	Andreer, Werner	St. Seb. Büderich	16	857	281		
12	Ritter, Hans-Peter	St. Seb. Büderich	13	808	280		
13	Kaless, Peter	St. Eustachius Büttgen-Vorst	12	780	280		
14	Jaschinski, Joachim	St. Peter&Paul Rosellerheide-N.	15	848	279		
15	Peschel, Wolfgang	St. Andreas Norf	12	550	279		
16	Pohl, Peter	St. Hub. Neuss	14	954	275		
17	Lob, Klaus	St. Andreas Norf	10	905	273		
18	Gröting, Heinz	St. Andreas Norf	8	689	272		
19	Martin, Norbert	St. Andreas Norf	6	774	272		
20	Herrig, Hans-Peter	St. Seb. Holzbüttgen	9	925	270		
21	Dlugosz, Karl	St. Andreas Norf	4	981	266		
22	Kivelitz, Reiner	St. Seb. Grefrath	9	1148	263		
23	Mares, Heinz-Dieter	St. Andreas Norf	6	840	263		
24	Vaudrevange, Wolfgang	St. Andreas Norf	4	1279	261		
25	Jakobs, Willi	St. Seb. Grefrath	3	1653	245		
26	Palmen, Karl-Heinz	St. Seb. Büttgen	3	1431	243		
27	Grabowski, Dieter	St. Seb. Grefrath	4	1289	239		
28	Malzkorn, Hans	St. Seb. Grefrath	4	6553	230		

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt